
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.11.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:01 Beigas: 15:44 Skat.: 332 Spēles Nr.: 70

HK Prizma HK Zemgale/LBTU
3 : 2
(PSM)

(1:1, 0:0, 1:1, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, SEMJONOV Anton LĒVALDS Viesturs, ĀRINIEKS Edgars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 13 : 5 6 : 14 2 : 2 2:00 : 1:50 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 0 24 : 4 4 : 24 4 : 4 3:56 : 3:56 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 11 : 13 14 : 12 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 2 : 0 0 : 2 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 50 : 22 24 : 52 6 : 8 7:56 : 5:46 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  33 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  94 PLŪMIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 06:40 08:40 ZEM  7 JIRGENS Haralds Sitiens ar nūju
Vārti 08:47 1:0 PRI VS 89 RIEKSTIŅŠ Kristaps EZĪTIS Emīls #95, MILBERGS Itālo #52
Nor. 11:17 13:07 PRI  7 GREKOVS Iļja Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 13:07 1:1 ZEM VV1 23 MILLERS Gustavs KARAŠA Artūrs #77, MARENIS Rihards
#29

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:38 23:38 PRI  89 RIEKSTIŅŠ Kristaps Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 23:34 25:34 ZEM  88 GORŠANOVS Daniels Klupināšana
Nor. 25:56 27:56 ZEM  10 BRANTS Harijs Sitiens ar celi
Nor. 32:13 34:13 PRI  72 JEKIMOVS Roberts Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 33:29 33:29 PRI  13 KORŅILOVS Deniss Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:16 42:16 ZEM  5 SEILIS Patriks Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 42:54 1:2 ZEM VS 97 BERNHARDS Ričards VĪTOLS Mārtiņš #16, ROĶIS Kristaps
#13

30 sek. 59:05  PRI     
VS 59:21  PRI  33 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārti 59:43 2:2 PRI VS 69 VORONA Roberts BORMANIS Kristers #82, EROFEEV
Aleksandr #37

VS 59:43  PRI  33 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs stājas vārtos

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 65:00  PRI  33 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 65:00  ZEM  94 PLŪMIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 AUZIŅŠ Jānis 52 50 96.15 64:38
38 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 0:00

HK Zemgale/LBTU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 OZOLS Aksels 0 0 0.00 0:00
94 PLŪMIŅŠ Patriks 24 22 91.67 65:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

7 A GREKOVS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

13 A KORŅILOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U STĀMURS Ričards 0 0 0 0 9 14 -5 39.13 0 0 0 0 0

29 U JEĻENSKIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 0 2

37 A EROFEEV Aleksandr 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 2 0 2

52 U MILBERGS Itālo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

61 A APSĪTIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 0 2

69 U VORONA Roberts 1 0 1 0 0 1 -1 0.00 0 1 2 0 3

72 U JEKIMOVS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 2 0 3

77 U APFELBAUMS Valters 0 0 0 0 6 6 0 50.00 0 0 0 0 0

80 U LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 8 9 -1 47.06 0 0 0 0 0

81 A BĪRIŅŠ Matīss 0 0 0 0 3 6 -3 33.33 1 1 2 0 4

82 U BORMANIS Kristers 0 1 1 0 2 4 -2 33.33 0 0 1 0 1

89 U RIEKSTIŅŠ Kristaps 1 0 1 2 0 0 0 0.00 2 0 2 0 4

91 A VIRSNĪTIS Reinis 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0 0

92 U MORUZS Gustavs Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

93 A BĀRENS Toms 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 1 0 0 0 1

95 U EZĪTIS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 6 29 41 -12 41.43 6 4 14 0 24

Galvenais treneris: MIĻUNS Ēriks

HK Zemgale/LBTU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 A SEILIS Patriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

6 A RAJALA Atte 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 3 0 0 5

7 U JIRGENS Haralds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 1 0 2

9 U GRICINSKIS Gatis 0 0 0 0 24 8 +16 75.00 0 1 0 0 1

10 A BRANTS Harijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 0 0 2

12 U MOTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 0 2

13 U ROĶIS Kristaps 0 1 1 0 3 10 -7 23.08 1 0 0 0 1

15 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A VĪTOLS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 3 1 0 4

19 U STREIKIŠS Markuss 0 0 0 0 6 6 0 50.00 1 0 0 0 1

20 A LADUSĀNS Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

23 U MILLERS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 3 2 1 0 6

27 U PARVIAINEN Joonas 0 0 0 0 7 4 +3 63.64 1 5 0 0 6

28 U OZOLLAPA Rauls 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 0 2 1 0 3

29 U MARENIS Rihards 0 1 1 0 0 1 -1 0.00 2 2 3 0 7

77 U KARAŠA Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 1 0 3

88 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 2 0 3

97 U BERNHARDS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

98 U ANSIO Tomi Petteri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1
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Kopā 2 4 6 8 41 29 +12 58.57 14 24 12 0 50

Galvenais treneris: ĀBOLS Artis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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